
 1 

20. července 2025 

16. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

21. 07. 

Sv. Vavřince z Brindisi, kněze a učitele církve 

Úterý 

22. 07. 

Svátek sv. Marie Magdalény 

Středa 

23. 07. 

Svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy 

Čtvrtek 

24. 07. 

Sv. Šarbela Machlúfa, kněze 

Pátek 

25. 07. 

Svátek sv. Jakuba, apoštola 

Sobota 

26. 07. 

Sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie 

Neděle 

27. 07. 

17. neděle v mezidobí 

 
 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

V době letních prázdnin, v měsících červenci a srpnu, odpadá většina 

pravidelného farního mimobohoslužebného programu a je zavřena i farní 

knihovna. Aktuální informace jsou oznamovány vždy v nedělních oznámeních.  
 

Koná se však pravidelný úklid kostela, a to každý čtvrtek od 18.45 hod.; 

prosíme o pomoc, děkujeme. 
 

Zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu se v červenci 

koná v obvyklých časech; bližší informace u Michaely Valentové. 
 

Ve dnech 18. až 25. července se koná farní pouť do Říma, prosíme o modlitbu. 

Z toho důvodu je v těchto dnech farář Jan Houkal ve farnosti nepřítomen. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


